
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 

Č.j: 53/2012 - 3.Výst Zbraslavice, dne: 21.5.2012 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Štipoklasy, opuštění podpěr VO, ÚPS na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 444 

(silnice), 457, 447/1 (ostatní komunikace) a PK 73 v kat. území Štipoklasy u Černín, kterou 

podala: 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4  na základě plné moci 

zastoupená firmou ELTODO EG a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4  

 

                                           takto: 

 

Podle § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: Štipoklasy, opuštění podpěr VO, ÚPS na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 

444 (silnice), 457, 447/1 (ostatní komunikace) a PK 73 v kat. území Štipoklasy u Černín. 

 

V současné době jsou použity jako podpěry telekomunikačního kabelu čtyři sloupy veřejného 

osvětlení v majetku Obce Štipoklasy. Bude zřízeno zemní telekomunikační vedení, které bude 

vyvedeno na stávající podpěry v majetku firmy Telefónica Czech Republic a.s. Akce je vyvolaná 

požadavkem obce na demontáž telekomunikačního vedení z podpěr veřejného osvětlení z 

důvodu jeho plánované rekonstrukce.  

 

Napojení bude realizováno ochuzením KKK1/200 ukončené na začátku obce u křižovatky silnic 

č. 126 a 339. Na stávající kabel 50XN0,6 bude naspojkován kabel 25XN0,6, který bude veden 

podvrtem pod silnicí č. 126 a na SZ straně komunikace č. 126 bude ukončen na stávajícím tlkm. 

sloupu v novém SRXX ; MRS200-QT.  

Z SRXX bude dále veden kabel 25XN v délce ca 120m ke sloupu u čp.3, kde bude na kabelu 

zřízena dělící spojka. Kabel 5XN(-10) bude veden v trase ca 5m na sloup u čp.3, kde bude 

ukončen v novém URXX/1 ; MRS20-QT.  Kabel 5XN(-10) bude veden v trase ca 45m na sloup u 

čp.2, kde bude ukončen ve stávajícím rozvaděči MRS3-QT, v URXX/2.  Kabel 25XN(-10) bude 

veden v trase cca 145m na sloup proti čp.21, kde bude ukončen ve stávajícím rozvaděči MRS3-

QT, v URXX/3.  

Trasa bude vedena podvrtem pod silnicí č. 126, dále nezpevněným povrchem podél komunikace 

č. 126, podvrtem pod místní komunikací (vedlejší kom.) a dále podél místní komunikace. Trasa 

je též vedena přes vjezdy k objektům (rodinným domům).  

 



 

Stavba nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení ve smyslu § 103 stavebního 

zákona. 
 

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jiří Štefan, 

autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb ČKAIT 0008418. Případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

2. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným.   

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na ochranu 

zdraví při práci na staveništi.  

 

4. Budou splněny podmínky vyplývající z vyjádření účastníků řízení – správců dopravní a technické 

infrastruktury: 

- Obec Štipoklasy, vyjádření č.j. 19/2012 ze dne 3.2.2012:  

Obec, jako vlastník pozemků p.č. 447/1 a 457, souhlasí s realizací akce za těchto podmínek: 

V průběhu stavby zodpovídá stavebník za nepřetržitý úklid případných nečistot z přilehlých částí 

komunikace a uvedení do původního stavu. 

Podmínka, týkající se podvrtu komunikace p.č. 447/1 a položení chrániček pod vjezdy, je v projektové 

dokumentaci splněna. 

Obec žádá o krajní termín realizace akce z důvodu úpravy veřejného prostranství, tato akce musí 

proběhnout do konce roku 2012. 

- Krajská správa a údržba silnic přísp. org., Praha, vyjádření ke stavbě č.j. 

492/12/KSUS/KHT/VYC ze dne 23.2.2012: 

1) Podmínka týkající se uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene je splněna.  

2) Stavebník nebo zhotovitel stavby požádá cca 4 týdny před předpokládaným termínem provádění 

stavebních prací v silničním pozemku Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního 

hospodářství o vydání povolení ke zvláštnímu užívání silnice k provádění stavebních prací. Bez tohoto 

povolení je jakákoliv stavební činnost v silničním pozemku nepřípustná.  

3) V průběhu stavby zodpovídá stavebník za bezpečnost účastníků silničního provozu v místě 

provádění prací. Pokud dojde při stavbě k omezení provozu na silnici požádá stavebník nebo 

zhotovitel stavby Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení 

přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci. Žádost bude doložena stanoviskem KŘ Policie 

Středočeského kraje, dopravní inspektorát Kutná Hora. Přechodné dopravní značení bude provedeno v 

souladu s TP (Technické podmínky) č. 66 vydanými Ministerstvem dopravy. Jeho instalaci, 

pravidelnou kontrolu a údržbu po dobu omezení provozu na silnici zajistí stavebník nebo zhotovitel 

stavby. 

4) Před zahájením stavebních prací zajistí stavebník vytýčení hranice silničního pozemku a vytýčení 

všech inženýrských sítí jejich správci nebo vlastníky.  

5) Práce budou prováděny odbornou firmou oprávněnou k výkonu této činnosti. 

6) Stavební práce v silničním pozemku budou zahájeny až po protokolárním předání silnice k 

provádění stavebních prací. O předání silnice požádá stavebník nebo zhotovitel stavby zástupce KSÚS 

pí Renatu Vyčítalovou tel. 327312651. Současně bude předloženo pravomocné povolení ke 

zvláštnímu užívání silnice a kopie dokladu o zaplacení jednorázové náhrady za zřízení věcného 

břemene.  

7) Při souběžném uložení podzemního komunikačního vedení se silnicí II/126 budou dodrženy tyto 

podmínky: 

   a) kabel bude uložen mimo vozovku do zeleného pásu nebo příkopu ve vzdálenosti minimálně 1,0 m 

od   

   kraje vozovky, hloubka uložení kabelu bude min. 1,2 m  

   b)vytěžená zemina ani jiný stavební materiál nebudou ukládány na vozovce 

   c) zásyp výkopové rýhy bude proveden vhodnou zeminou po vrstvách  do 30 cm řádně hutněnou, 

povrch   



   výkopové rýhy bude uveden do původního (funkčního) stavu.  

8) Při křížení kabelu se silnicí II/126 budou dodrženy tyto podmínky: 

   a) křížení bude provedeno bez narušení konstrukce vozovky - podvrtem 

   b) kabel bude pod silničním tělesem uložen v chráničce kolmo k ose vozovky, krytí chráničky pod 

niveletou   

   vozovky bude minimálně 1,2 m 

   c) montážní jámy pro protlak budou umístěny mimo vozovku, minimálně 1,0 m od jejího kraje, po 

uložení kabelu budou za průběžného hutnění zasypány a povrch bude uveden do původního 

(funkčního) stavu 

9) Případné změny v umístění nebo ve způsobu uložení kabelu do silničního pozemku nesmí být 

provedeny bez předchozího souhlasu zástupce KSÚS, oblast Kutná Hora. Úprava výše jednorázové 

náhrady bude zohledněna dodatkem k příslušné smlouvě. Dodatek musí stavebník podepsat a doručit 

na KSÚS do 30 dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. 

10) Veškeré odvodňovací zařízení silnice (příkopy, rigoly, vpusti s přípojkami) bude zachováno 

případně obnoveno. 

11) Stavebník zajistí zaměření trasy kabelu a vypracování geometrického plánu. Na základě 

geometrického plánu požádá stavebník KSÚS, oblast Kutná Hora o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene, smlouva bude podkladem pro zápis věcného břemene do katastru nemovitostí. 

12) Neprodleně po dokončení stavebních prací a před uvedením stavby do provozu předá stavebník 

nebo zhotovitel stavby dotčené úseky silnice zástupci KSÚS, oblast Kutná Hora. O předání bude 

sepsán předávací protokol, který předloží stavebník stavebnímu úřadu jako přílohu žádosti o vydání 

kolaudačního souhlasu. 

13) Záruční lhůta na stavební práce je 60 měsíců od data předání dotčených úseků silnice do správy 

KSÚS. Po dobu záruční lhůty bude stavebník neprodleně zajišťovat na své náklady veškeré opravy 

povrchu komunikace v místě zásahu.  

- Telefónica Czech Republic a.s. Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 

(SEK) č.j. 4396/12 ze dne 9.1.2012: 

dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech Republic a.s., jejíž 

existence a poloha je zakreslena v přiloženém výřezu z účelové mapy. Ochranné pásmo SEK je v 

souladu s ustanovení § 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně 

některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách krajního vedení SEK a není v 

přiloženém výřezu vyznačeno.  

Platnost vyjádření končí dne 9.1.2014. Kompletní Vyjádření je v dokladové části projektové 

dokumentace. 

- ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s. zn. 0100025066 ze dne 26.1.2012: V zájmovém území se nachází nebo zasahuje 

ochranným pásmem energetické zařízení typu: podzemní sítě, nadzemní sítě, stanice.   

V případě podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka před započetím zemních prací 

čtrnáct dní předem požádat o vytýčení prostřednictvím Zákaznické linky 840 840 840. Energetické 

zařízení je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) v 

platném znění nebo technickými normami, zejména PNE 33 3301 a ČSN EN 50423-1. Přibližný 

průběh tras je uveden v příloze. V případě, že uvažovaná akce zasáhne do ochranného pásma 

nadzemních vedení nebo trafostanic, popř. bude po vytýčení zjištěno, že zasahuje o ochranného pásma 

podzemních vedení, je nutné podat společnosti ČEZ Distribuce a.s. žádost o souhlas s činností a 

umístěním stavby v ochranném pásmu. Platnost tohoto vyjádření je l rok ode dne vydání. Vyjádření 

rovněž obsahuje Podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech nadzemních vedení. 

Kompletní Vyjádření je v dokladové části projektové dokumentace. 

 

5. Budou splněny podmínky vyplývající ze závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů: 

- Městský úřad odbor ŽP, Kutná Hora, vyjádření zn.  MKH/002934/2012/02/ZPR/TRL ze dne 

27.1.2012: 

V oblasti nakládání s odpady:  

Odpady vzniklé z realizace stavby budou využity nebo odstraněny jen v místech a zařízeních k tomu 

určených, v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s plánem odpadového hospodářství kraje. 

Odpady mohou být předány pouze osobě oprávněné podle § 12 odst. 3 a 4 zákona o odpadech. O 



odpadech vzniklých z realizace stavby bude vedena evidence podle § 39 a 40 zákona o odpadech, 

která bude doložena společně s oznámením o užívání stavby popřípadě s žádostí o vydání 

kolaudačního souhlasu, včetně bilance zemin a jiných přírodních materiálů vytěžených během 

stavebních činností a zemních prací. Uložení odpadních zemin a jiných přírodních materiálů na 

mezideponie nesmí trvat déle než po dobu trvání stavby. Nakládání s nebezpečnými odpady podléhá 

povolení orgánu veřejné správy podle § 16 odst. 3 zákona o odpadech. 

Ochrana přírody:  

Při provádění výkopových a stavebních prací dodržet ČSN 839061 Technologie vegetačních úprav v 

krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích, zejména kap. 4.10. 

Hrana výkopu bude vedena minimálně 2 m od paty kmene stromů. 

V případě nevyhnutelných prací v kořenové zóně dřevin pracovat výhradně ručně tak, aby nedošlo k 

poškození kořenů (nové kabely uložte do podvléknutých chrániček). 

Při kolizi s dřevinou kontaktovat jejího vlastníka. 

Toto stanovisko nenahrazuje povolení ke kácení dřevin. 

Stavební výkopy nesmí zůstat dlouhodobě odkryté a výkopová zemina ani jiný stavební materiál 

nebude ukládán či přihrnován ke kmenům stromů či ke keřům. 

Výkopy v okapové linii dřevin nebudou prováděny v době mrazu. 

V případě venkovního vedení, veďte kabely min. 3 m od korun stávajících stromů. 

- Policie ČR DI Kutná Hora, stanovisko pro účely ÚR č.j. KRPS-1369-22/ČJ-2012-010506 ze dne 

17.1.2012: 

Souhlasí za předpokladu, že stavba nebude prováděna v zimním období roku. Křížení pozemní 

komunikace bude provedeno bez narušení povrchu vozovky (v případě, že nelze jinak, souhlasí s 

překopem). V případě osazení nových el. skříní, sloupů apod. nebudou tyto umístěny v silničním 

pozemku, ani v rozhledových polích samostatných sjezdů a křižovatek a nebudou tvořit překážku v 

silničním provozu. V případě křížení komunikace nadzemním vedením budou dodrženy minimální 

předepsané výšky nad vozovkou. Během celé stavby budou pozemní komunikace udržovány v čistém 

stavu a nebude docházet k jejímu znečištění stavebními stroji. K provedení stavby v silničním 

pozemku je nutné povolení ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací dle § 25 odst. 1 zákona č. 

13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. Podmínka je splněna. 

- Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora,  vyjádření k projektované akci z 

hlediska archeologické památkové péče č.j. ARUP-468/2012 ze dne 25.1.2012:  

zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením smlouvy o dílo mezi 

investorem akce a Archeologickým ústavem AV ČR Praha v.v.i. 

ohlásit termín zahájení akce po tom, co bylo vydáno stavební povolení na adresu: ARÚ AV ČR Praha, 

pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01 tel. 327511730 

oznámit průběh vlastních zemních a výkopových prací dodavatelem nejpozději 3 týdny před termínem 

na adresu uvedenou v bodu 2. 

6. Stavba bude prováděna dodavatelským způsobem oprávněnou osobou. Doklad o oprávnění 

stavebního podnikatele k provádění stavebních nebo montážních prací předloží stavebník stavebnímu 

úřadu před zahájením stavebních prací. 

7. Při  provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 

na stavby  a příslušné technické normy. 

8. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení § 24e  vyhl. č. 501/2006 Sb. v platném znění. 

9. Stavební úřad je oprávněn ve veřejném zájmu provádět kontrolní prohlídky stavby. Po dokončení 

stavby požádá zhotovitel nebo vlastník stavby zdejší stavební úřad o závěrečnou kontrolní prohlídku. 

Při prohlídce bude prověřeno splnění podmínek, vyplývajících ze stanovisek dotčených orgánů a 

účastníků řízení. K žádosti bude doložen předávací protokol dokončené stavby sepsaný mezi 

zhotovitelem a objednatelem a geometrické zaměření trasy kabelu. 

 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Stavebník předložil vyjádření účastníků řízení – správců technické a dopravní infrastruktury a obce, 

která obsahují námitky - podmínky pro umístění a provedení stavby:  

- Telefónica Czech Republic a.s. Praha, vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 

(SEK) č.j. 4396/12 ze dne 9.1.2012 

- ČEZ Distribuce a.s. Děčín, vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ 



Distribuce, a.s. zn. 0100025066 ze dne 26.1.2012 

- Obec Štipoklasy, vyjádření č.j. 19/2012 ze dne 3.2.2012 

- Krajská správa a údržba silnic přísp. org., Praha, vyjádření ke stavbě č.j. 

492/12/KSUS/KHT/VYC ze dne 23.2.2012. 

Námitkám bylo v plném rozsahu vyhověno a podmínky pro umístění stavby jsou zahrnuty do 

výrokové části rozhodnutí - bod 4. 

 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád"): 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4   

 

 

O d ů v o d n ě n í  

 Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad obdržel dne 27.2.2012 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby. Žádost byla předepsaným způsobem doložena. 

  

 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad opatřením ze dne 6.4.2012 oznámil podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a nařídil veřejné ústní jednání, které se 

konalo dne 15.5.2012 na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. Námitky účastníků řízení, připomínky 

veřejnosti a závazná stanoviska dotčených orgánů mohly být uplatněny nejpozději při veřejném ústním 

jednání. 

  

 Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl Obecní úřad Zbraslavice,stavební 

úřad k závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v 

daném případě přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) 

pouze vlastníkům pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, které 

mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům (a stavbám na nich) a vlastníkům 

anebo správcům vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. 

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím 

přímo dotčena.    

  

 Účastníky řízení jsou: ELTODO EG a.s. (na základě plné moci), Roman Mazaný, Vladimír 

Pytl, Povodí Labe s.p., Obec Štipoklasy, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje přísp. 

org., ČEZ Distribuce a.s. a Telefónica Czech Republic a.s. 

 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad v průběhu řízení posoudil žádost z hledisek uvedených 

v § 90   stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení, s veřejností a s dotčenými orgány, posoudil 

shromážděná stanoviska a rozhodl o námitkách.  

 

 

 

Odůvodnění rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 

Účastníci řízení uplatnili v řízení námitky, o kterých bylo rozhodnuto ve výrokové části rozhodnutí. 

Požadavky těchto právnických osob vycházejí z jejich zájmů hájených zvláštními právními předpisy, 

proto jim stavební úřad vyhověl.  

 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených 

orgánů. Podmínky uvedené v závazných stanoviscích zahrnul do podmínek pro umístění a provedení 

stavby pod bodem 5. Ze strany veřejnosti nebyly uplatněny žádné připomínky. Stavba nevyžaduje 

stavební povolení ani ohlášení ve smyslu § 103 stavebního zákona. 

 

 

Stavebník zajistil  vyvěšení informace o svém záměru na veřejně přístupném místě.  Umístění 

stavby je v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, 



v platném znění. Záměr stavebníka je navržen v zastavěném území obce Štipoklasy.  

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí za použití právních předpisů ve 

výroku uvedených. Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne kdy nabude právní moci. Územní 

rozhodnutí pozbývá platnosti, nebylo-li ve lhůtě platnosti podáno ohlášení stavby stavebnímu úřadu. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil 

od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.   

P o u č e n í  
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho 

oznámení, prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 

37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém 

rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 

řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, 

platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu s potřebným 

počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka. O podaném odvolání rozhoduje Krajský úřad Středočeského kraje Praha.  

Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. V důsledku odkladného účinku 

odvolání nenastává právní moc, vykonatelnost, ani jiné právní účinky rozhodnutí. 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

elektronicky podepsáno 

otisk úředního razítka 

 

 

R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčené orgány obdrží  jednotlivě: 

ELTODO EG a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01  Praha 4 (na základě plné moci) 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora 1 

Policie ČR okresní ředitelství, Na Náměti 412, 284 01  Kutná Hora 1 

Ministerstvo obrany - Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 

3  

                                                                                       (stanovisko č.j.383/18614-ÚP/2012-

1420) 

Obec Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01  Kutná Hora 1 se žádostí o vyvěšení této veřejné 

vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení  

 

 

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 stavebního zákona obdrží veřejnou vyhláškou: 

             Roman Mazaný,  Zbraslavice 148, 285 21 Zbraslavice 

Vladimír Pytl, Mokrá Lhota 54, 257 51  Bystřice u Benešova 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 4 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 02  Hradec Králové 2 



 

Na vědomí: 

 Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

 

 

 

Vyvěšeno dne 21.5.2012                                                        Sejmuto dne……………………. 

Razítko, podpis                                                                       Razítko, podpis 

 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů ve  výši 1000,- Kč byl zaplacen dne 17.4.2012        

 
 

Poznámka: 

Stavebník obdrží rozhodnutí s vyznačenou právní mocí včetně ověřené grafické přílohy v měřítku 

katastrální mapy.  

 

 

 


